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Megvan még a tablóképe? 
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ZSIBÓK LÁSZLÓ 
szobafestő: 
- Még megvan valahol a tabló-
képem, de bevallom, nem szok-
tam nézegetni. Csak nagy ritkán 
kerül a kezembe. Egyébként sem 
voltunk összetartó osztály. Na-
gyon kevés osztálytársammal 
tartom a kapcsolatot. Találko-
zónk sem volt. 

ORVOSI ÜGYELETEK 
SZEGED, SZAKELLÁTÁSI ÜGYE-
LET SZTE Szent-Györgyi Albert 
Klinikai Közpon, baleseti sebé-
szet, felnőtt: traumatológiai kli-
nika (Semmelweis u. 6.). Járó be-
tegek: traumatológiai szakrende-
lés, 7-19 óráig (Tisza Lajos krt. 
97.). Sebészet, nem baleseti: 
sebészeti klinika A részlege 
(Pécsi u. 4.). Urológia: urológiai 
klinika ambulanciája (Kálvária 
sgt. 57). Sürgősségi betegellá-
tás, felnőtt: sürgősségi betegel-
látó osztály, mindennap 0-24 
óráig (Kálvária sgt. 57.). Baleseti 
sebészet, gyermek: gyermek-
gyógyászati klinika és gyer-
mek-egészségügyi központ gyer-
meksebészeti osztálya (Korányi 
fasor 14-15.). Szemészet: sze-
mészeti klinika (Korányi fasor 
10-11.) Gyermek és felnőtt or-
vosi ügyelet: hétköznap 16 órá-
tól másnap reggel 7.30-ig, Kos-
suth Lajos sgt. 15-17. (bejárat a 
Szilágyi utca felől). Tel.: 
62/433-104 vagy 104. S. 0. S. 
Lelkisegély-szolgálat: a megyé-
ben ingyenesen hívható telefon-
szám: 06-80/820-111. Gyógy-
szertár: Széchenyi Gyógyszertár 
(Horváth M. u. 9., tel.: 425-178), 
hétfőtől szombatig 22 órától más-
nap reggel 7-ig, vasárnap 20 órá-
tól másnap regge 7-ig. 

KÁDÁR TÜNDE 
közgazdász: 
- Őrzöm az érettségi tablóképe-
met. Évente talán kétszer kerül 
elő, amikor a kislányom nézege-
ti. Szép emlék az iskolai évek-
ről. Nem sok volt osztálytársam-
mal beszélek. Leginkább azok-
kal, akik a barátnőim voltak a 
suliban. 
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HÉJJÁ ISTVÁN 
egyetemista: 
- Anyukáméknál valahol biztosan 
megtalálnám még a tablóképemet. A 
fotózásra emlékszem. Cserélgettük 
az inget, mert nem mindenkinek volt 
megfelelő méretű. Nem hiányoznak 
ezek az évek. A régi osztálytársaim 
közül csupán egy-két barátommal 
szoktam találkozni. 

KORSÓS SÁNDOR 
hajléktalanszálló-vezető: 
- A szüleim őrzik a tablóképe-
met. Én szerveztem a fotózást, 
hiszen rendkívül sok munkával 
járt, amit csak tanítás alatt tud-
tam intézni. Magunkra kaptuk az 
öltönyt, nyakkendőt, s gyorsan 
túlestünk rajta. Nem csináltunk 
belőle nagy ügyet. 
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Elhunyt dr. Piros Zoltán 
Eletének 64. esztendejében, 2010. 
április 9-én elhunyt dr. Piros Zol-
tán nyugalmazott rendőr alezre-
des, a Csongrád Megyei Rend-
őr-főkapitányság Vizsgálati Osztá-
lyának egykori vezetője. 
Dr. Piros Zoltán rendőri pályafutá-
sát 20 évesen, 1966-ban kezdte a 
főkapitányság vizsgálati osztály 
társadalmi tulajdonvédelmi alosz-
tályán. A bűn elhivatott üldözője 
volt ő, hiszen a rendőrségnél eltöl-
tött 28 évet nyugállományba vo-
nulásáig mindvégig e szakterüle-
ten teljesítette. 
Munkakörében mindig kitűnt fe-
gyelmezett magatartásával, hiva-
tásszeretetével és a rábízott fel-
adatok következetes, pontos telje-
sítésével. Szakmai tevékenységére 
a szorgalom, a precizitás, a nagy-
fokú felelősségérzet volt jellemző, 
ennek elismeréséül előbb fővizs-
gától, majd kiemelt fővizsgáiéi be-
osztásba helyezték, 1991-től pedig 

FOTOKAT VARUNK 
Tisztelt olvasóink! Továbbra is 
várjuk tavaszi témájú fotóikat a 
kapcsolatok@delmagyar.hu 
e-mail címre! Levelükben ne fe-
lejtsék el megírni, hogy hol ké-
szült a felvétel, ki, mi látható raj-
ta! A legjobb felvételeket közzé-
tesszük lapunkban. 

az osztály vezetését látta el. 
Rendszeresen képezte magát, sok 
időt fordított az elméleti és gyakorlati 
ismeretek elsajátítására, hogy mun-
káját minél magasabb színvonalon 
végezhesse. Ezért is döntött úgy, 
hogy a napi feladatok mellett levele-
ző tagozaton elvégzi a Rendőrtiszti 
Főiskolát, amelyet később a JATE Ál-
lam- és Jogtudományi Karának sike-
res befejezése követett. 
Vezetői tevékenysége alatt magas 
fokú elvárást támasztott nem csu-
pán a beosztottjaival, hanem ma-
gával szemben is, amelynek kö-
szönhetően az irányítása alá tar-
tozó osztály színvonalas, megbíz-
ható, eredményeiben elismert tel-
jesítményt nyújtott. 
Komoly gondot fordított arra, hogy 
szakmai tapasztalatainak átadásá-
val a fiatalabb generáció is mind 
jobban elsajátítsa a vizsgálói mun-
ka fortélyait. Olyan utánpótlást 
nevelt ki, amely a későbbiekben is 

kiállta a szakma próbáját. A rend-
őri pályát élethivatásának tekin-
tette, amelyben szerető családja 
mindvégig támogatta. A közel har-
mincéves rendőri pályafutása so-
rán több alkalommal részesült el-
ismerésben. A belügyminiszter 
1994-ben rendőrségi főtanácsosi 
címet adományozott neki. Súlyo-
san megromlott egészségi állapo-
ta miatt azonban még ugyanabban 
az évben nyugállományba vonult. 
Súlyos betegségéből adódóan szü-
letésnapját - amely épp a mai na-
pon, április 14-én lett volna - már 
nem érhette meg. 
Dr. Piros Zoltán nyugalmazott 
rendőr alezredest a rendőrség sa-
ját halottjának tekinti. Emlékét 
megőrzi, és a család gyászában 
megrendülten és részvéttel oszto-
zik a Csongrád Megyei Rendőr-fő-
kapitányság személyi állománya. 
Csongrád Megyei Rendőr-főka-
pitányság 

MEGJÖTTÜNK 
SZEGED 
GULYÁS ZORKA HANNA 
Április 10., 14 óra 40 perc, 3700 
g. Sz.: Meló Andrea és Gulyás Ró-
bert (Csongrád). 
HÁRS JANKA 
Április 10., 17 óra 30 perc, 3370 g. 
Sz.: Rapajka Gabriella és Hárs 
Endre (Szeged). 
CZÉKUS BENCE 
Április 11., 20 óra 14 perc, 3000 
g. Sz.: Fürdők Erika és Czékus 
Szabolcs (Mórahalom). 
VERŐK HANGA BERNADETT 
Április 12., 1 óra 55 perc, 3900 g. 
Sz.-. Sulyok Zita és Verők Zsolt 
(Zsombó). 
KÖRMENDI BENCE MILÁN 
Április 12., 2 óra 45 perc, 3490 g. 
Sz.: Gál Erzsébet és Körmendi Já-
nos (Szeged). 
BAGAMÉRY MIRTILL 
Április 12., 13 óra 43 perc, 3100 g. 
Sz.: dr. jóry Johanna és dr. Baga-
méry Farkas Ádám (Szeged). 
KIRÁLY KIRA JÁZMIN 
Április 11., 16 óra 27 perc, 3680 g. 
Sz.: Győri Szilvia és Király Vince 
(Szeged). 

FILEP VIOLA 
Április 13., 9 óra 16 perc, 3140 g. 
Sz.: Kondász Ágota és Filep And-
rás (Szeged). 
HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 
VARGA HANNA PIROSKA 
Április 12., 12 óra 52 perc, 3820 g. 
Sz.: Asztalos Piroska és Varga Gá-
bor (Vásárhely). 
SZŰCS ATTILA GÁBOR 
Április 13., 4 óra 5 perc, 4170 g. 
Sz.: Czakó Erzsébet Erika és Szűcs 
Gábor Lajos (Vásárhely). 
MAKÓ 
HALLER HAJNALKA ÍRISZ 
Április 13., 3 óra, 3450 g. Sz.: 
Demkó Renáta és Haller István 
(Makó). 
MIHÁLY ABBY TIFANY 
Április 10., 3 óra 33 perc, 3350 g. 
Sz.: Homan Tina Samantha és Mi-

, hály László (Maroslele). 
SZENTES 
DEÁK NÓRA 
Április 12., 8 óra 10 perc, 3760 g. 
Sz.: Puskás Szilvia és Deák Sándor 
(Csongrád). 

GRATULÁLUNK! 

A szép idő egyre több embert csalogat ki a természetbe. Szegedi ol-
vasónk a zsombói erdőben készítette felvételét séta közben a rügyező 
fák alatt, FOTÓ: DR. MICHAILOVITS LEHEL 
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Csörög a telefon L 
Közérdekű problémáikat, tapasztalataikat ma 
Nyemcsok Éva újságíróval oszthatják meg. 

Az ügyeletes újságíró hétfőtől péntekig 9 és 21 óra között 
hívható a 06-30/218-1111-es mobiltelefonszámon. 
E-mail: kapcsolatok@delmagyar.hu 
SMS-számunk: 06-30/303-0921 
Ha nem kapott újságot: hívja a 62/567-864-et, vagy jelezze 
a terjesztes@delmagyar.hu e-mail címen! 

TISZTELT OLVASÓINK! 
Az országgyűlési választáson induló pártok által elfogadott eti-
kai kódex értelmében a Kapcsolatok oldalon a Postabontás, va-
lamint a Csörög rovatban a kampány ideje alatt nem közlünk 
olyan olvasói leveleket, SMS-eket, véleményeket, amelyek egy 
párt vagy jelölt lejáratására irányulnak. 

NEM FELEJTETTEK EL 
Lapunk április 13-i Csörög rovatá-
ban jelent meg egy olvasó hozzá-
szólása, aki feltette a kérdést: a 
szegediek elfelejtették, mit tett az 
országért Botka László? Bereczky 
András erre a kérdésre reagált: úgy 
véli, nem felejtették el, éppen ezért 
nem szavaztak rá. Egy másik olva-
sónk a 30/293-3767-es telefon-
számról ellenben igazat adott a 
hozzászólónak. Szerinte az embe-
rek jobban észreveszik azt, ha vala-
ki nagy hanggal hirdeti az igét, mit 
hogyan kellene tenni, mint ha 
csendben dolgozik a városért. Úgy 
véli, Botka László igenis sokat tett 
Szegedért, még ha most fel is van 
túrva a város, szép lesz a végered-
mény. Megérdemli, hogy nyerjen. 

ÖRÖMHÍR 
A 62/632-801-es számról telefoná-
ló olvasónk elmondta: számára az 
elmúlt 65 évben nem jelent meg 
ekkora örömhír a Délmagyarország 
címoldalán, mint hétfőn. Gratulálni 
szeretne Bohács Zsoltnak. 

MENJENEK EL SZAVAZNI! 
A 62/648-233-as telefonszámról 
szegedi olvasónk mondta el a 
véleményét az első fordulós vá-
lasztási eredményekről. Úgy véli, 
az elmúlt nyolc évben a Fidesz 
nem tett semmit, csak felvették 
a képviselők a fizetésüket, most 
mégis letarolták az MSZP-t. Bot-
ka rengeteget tett a városért, 
elég végigmenni a belvároson, 
hogy ezt lássák a szegediek. Ol-
vasónk szerint érdemes elmenni 
szavazni a második fordulóban is 
- de nyitott szemmel. 

SZÉP LETT A SZOBOR 
Szegedi olvasónk arra hívta fel a 
figyelmet a 30/293-3767-es tele-
fonszámról, hogy az ellenzék ter-
jesztette rémhírek - eltüntetik a 
REÖK előtti térről a lovas szobrot, 
vagy éppen megalázó, hogy méte-
rekkel arrébb állítják fel újra -
nem igazolódtak be. Meg lehet 
nézni a visszahelyezett, restaurált 
szobrot: szebb, mint valaha. Ké-
nyelmesen körbe lehet járni, ülni, 
gyönyörködni benne. 

SZÁGULDOZÓ AUTÓK 
Pap Endre Mártélyról, a Táncsics 
Mihály utcából telefonált, és tol-
mácsolta a lakók félelmét. A meg-
engedett 30 kilométer/óra helyett 
80-90-nel száguldoznak az utcán 
elhaladó autók. Az ott lakók féltik 
a gyerekek testi épségét. 

HIÁNYOZNAK A POSTALÁDÁK 
Orosz Jánosné nehezményezi, 
hogy a szegedi Faragó utca kör-
nyékén is megszüntettek több 
postaládát. Olvasónk egyedül él, 
szeret rejtvényt fejteni, és jó 
volt, hogy a lakhelyének közelé-
ben tudta bedobni a megfejtése-
ket. Ezen kívül mozgássérült, 
számára nehezebb bejutni a kis-
postára. 

MEGSZÉPÜLT A STEFÁNIA 
A 62/633-596-os számról telefo-
náló olvasónk örül neki, hogy 
a Stefániát nagyon szépen rend-
be tették, csak kár, hogy a 
Dankó-szobrot kifelejtették. A 
Régi Hungária környéke pedig 
mindig úgy néz ki, mint egy csa-
tatér. 

E-MAIL 

Szalagok a szaunában 
Ma, április 12-én, hétfőn reggel fel-
tűnően sokan voltak a termálfürdő-
ben. Szinte minden medencében az 
átlagosnál többen pihenték ki a 
hétvégi kerti munka és a vásárnapi 
választások fáradalmait. A szegedi 
Anna fürdő medencéiben, masz-
százsszobáiban, a vízi tornán, a sza-
unában a megszokottnál többen ké-
nyeztették fáradt testüket, főként 
idősebb, munkában megfáradt, idült 
izületi és gerincbetegségekben 
szenvedő beutaltak. 
A belépők karszalagot kaptak. A 
gyógyászati beutaltak a mai na-
pon narancssárgát, a bérletesek 
szürkét, kéket vagy fehéret. 
A szaunának mindig sajátos han-
gulata van. Az ide betérők külön 
közösséget alkotnak. Ismerősként 
üdvözlik egymást. Mindenki kö-
szön, amikor belép, de akkor is, 
amikor elhagyja a szaunát. A sza-
unában szóba kerülnek a napi 
események. A személyes gondok, 
problémák megbeszélése sem rit-
ka, na és az időjárás is téma. 
Vége a rossz időknek, remélem, a 
mai naptól kezdve megváltozik min-
den. Jönnek a szebb napok, megvál-
tozik minden - bölcselkedett egy 
csuklóján narancssárga karszalagot 
viselő, nyugdíjas kinézetű férfi. 

Ezen elgondolkodtak a bent mele-
gedők. A szaunában izzadok több-
sége narancs karszalagot viselt a 
csuklóján. 
Valóban jó az idő. Itt a szaunában 
78 Celsius-fok meleg van, mondta 
fontoskodóan az egyik középkorú 
hölgy, akinek - akár elhiszik, akár 
nem - fehér műanyag karszalag 
volt a csuklóján. Az enyémen 
szürke. Bejött egy őszes, baju-
szos, szakálas ötven körül férfi. Ő 
kék színű szalagot viselt. 
Nem vettem részt a diskurzusban. El-
gondolkoztam azon, hogy az élet a 
legnagyobb rendező. A törvényszerű-
ségek és véletlenszerűségek sokasá-
ga teszi színessé az életünket. Ki mi-
lyen színű karszalagot kapott a pénz-
táraknál - ehhez a politikának semmi 
köze nincs. Spontán alakult úgy, 
ahogy alakult. 
Szórakoztatott a gondolat, és elkezd-
tem figyelni. A narancssárga karszala-
gosok voltak a legtöbben. („De nem 
vagyunk elegen..." - kuncogtam ma-
gamban.) Fehér, kék és szürke mű-
anyag karszalagos fürdőzőt csak el-
vétve lehetett látni. 
Amiket leírtam, azok tények. 
A többi már csak a fantázia szóra-
koztató játéka - a színekkel. 
Beslin László 
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